UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số:          /GM-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Lão, ngày         tháng 01  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết giải pháp sáng tạo "Tăng cường đầu tư

 trang thiết bị hiện đại nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ

trong các cơ sở GDMN” - Năm học 2024-2025

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; Kế hoạch số 373/KH-PGDĐT

ngày 07/10/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc Tổ chức

hoạt động chuyên môn với giải pháp sáng tạo “Tăng cường đầu tư trang thiết bị

hiện đại nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ trong các cơ sở giáo

dục mầm non” năm học 2024-2025, Phòng GD&ĐT trân trọng kính mời đại biểu

tới tham dự Hội nghị tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Giải pháp, cụ thể:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời!

* Đại biểu huyện:

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện;

- Phóng viên Trung tâm VHTT& TT huyện (dự, ghi hình, đưa tin).

* Đại biểu xã An Thái:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQ xã An Thái.

* Đại biểu các trường Mầm non:

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, 01 giáo viên, 01 nhân viên nấu ăn;

- Chủ các nhóm lớp Mầm non độc lập.

* Đại biểu trường Mầm non An Thái:

- Ban đại diện cha mẹ học sinh trường Mầm non An Thái.

2. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 17 tháng 01 năm 2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Trường Mầm non An Thái.

(Thôn Thạch Lựu , xã An Thái, huyện An Lão, thành phố Hải Phòng).

Kính mong các đại biểu đến dự đông đủ để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
11:1

6 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Tổng kết giải pháp sáng tạo "Tăng cường đầu tư trang thiết bị

 hiện đại nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ trong các

 cơ sở GDMN” - Năm học 2024-2025

Thời gian Nội dung Người thực hiện

8h00-8h10’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu
Đ/c Dung- CV

Phòng GD&ĐT

8h10’-8h20’ Phát biểu khai mạc LĐ Phòng GD&ĐT

8h20’-8h30’

Báo cáo công tác chỉ đạo thực hiện giải pháp

"Tăng cường đầu tư trang thiết bị hiện đại

nhằm nâng cao chất lượng chăm sóc, nuôi

dưỡng trẻ trong các cơ sở GDMN"

Đ/c Hương - PTP

GD&ĐT

8h30’-8h40’

Tham luận về việc “Tham luận về công tác

tham mưu, xây dựng, đầu tư mua sắm các

trang thiết MN An Thái”

MN An Thái

8h40’-10h00’
Tham quan bếp ăn và dự hoạt động uống sữa

tại 02 lớp NT, MG
MN An Thái

10h00’-10h30’

Thảo luận, chia sẻ những thuận lợi và khó

khăn trong việc chỉ đạo và thực hiện giải

pháp.

Đại biểu dự HN

10h00’-11h00’
Giải đáp ý kiến của các đại biểu dự Hội thảo

tổng kết - Kết luận và bế mạc HN

Giải đáp ý kiến của

các đại biểu dự Hội

thảo tổng kết

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
11:1

6 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

		2025-01-14T08:37:12+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T11:27:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T11:27:56+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-14T11:27:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG SƠN,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=HOÀNG THỊ NỤ,UID=CMND:031182001131,E=nuthaison1@gmail.com
	2025-01-18T14:36:23+0700
	HẢI PHÒNG
	HOÀNG THỊ NỤ
	Protect document